Iva 01102040928, con sede legale in Via Maglias 

n. 5, 09122 Cagliari (CA), il servizio di trasporto persone e cose mediante l’utilizzo di buoni Taxi, ex art. 3 comma 4 

lett. a) DPCM 25/09/2014, per la durata di un anno, dal 01.01.2025 al 31.12.2025, per l’importo massimo presunto 

di euro 1.200,00 (milleduecento/00) al netto dell’Iva. 

2. Il funzionario dott. Franco Gavino Cossu è nominato RUP della procedura e direttore dell’esecuzione del contratto.  

3. È disposto l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche pari a euro 24,00 (ventiquattro/00) da imputare